
令和元年７月吉日 

一般社団法人にいがた北青年会議所  

現役会員 各位 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

理事長 齋藤 勇介 

３５周年実行委員会委員長 佐藤 健一 

 

２０１９家族交流会のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、皆々様にはますますご壮健のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、当会議所現役会員、ОＢ会員個々の積極的な意見の交換を行うとともに 

親睦を図ることを目的とし、またそのご家族を交え日頃の我々の活動を理解・支援してもらうべく 

現役会員、ＯＢ会員合同の家族交流会を実施いたします。 

つきましては下記の要領で開催したく存じます。ご多用中のところ誠に恐れ入りますが、 

万障お繰り合わせのうえご出席いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日  時    令和元年８月３日（土曜日） 

会  場    すずごん浜茶屋  

所 在 地    新潟県新潟市北区島見町３８２ （０２５－２５５－３０３５）  

服  装    自由（地引網をしますのでご考慮ください） 

会  費        1人３,０００円（席料、飲食費等込 小学生以下無料） 

当日受付にて徴収いたします 

内  容    １５：００ 集合・受付 

１６：００ 地引網 

１７：００ 乾杯  飲食、バーベキュー アトラクション 

 

                                        以上 

 

 参加・不参加のご連絡について 

取りまとめ・お問い合わせ    ３５周年実行委員会委員長 佐藤健一 

            携 帯 ０９０－２８４６－３８９８ 

 

           ※後日メンバーには佐藤健一より出欠確認の電話をさせていただきます。 


